- VTE診断と治療を考える会 -

主催 バイエル薬品株式会社 後援：地域医療支援病院 手稲渓仁会病院

◆日時：２０１７年 ７月１８日（火） １９：００～２０：３０

◆会場：手稲渓仁会病院 渓仁会ビル ２階 ２０１・２０２
札幌市手稲区前田１条１２丁目１番４０号 (011)681-8111

「下肢静脈エコーとＶＴＥ」
札幌医科大学附属病院 検査部

阿部 記代士 先生

◆ Session1 VTEの診断 (19:00-19:20)

「当院におけるPE/DVTの現状」
手稲渓仁会病院 循環器内科

佐藤 宏行 先生

謹啓
先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にてセミナーを開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い
申し上げます。

◆ Session2 VTEの現状 (19:20-19:40)

◆ Session3 VTEの治療 (19:40-20:30)

《座長》 手稲渓仁会病院 循環器内科 部長 湯田 聡 先生

《座長》 手稲渓仁会病院 循環器内科 主任部長 廣上 貢 先生

「静脈血栓塞栓症における初期強化療法のインパクト」
群馬大学 臓器病態内科学

部内講師 小板橋 紀通 先生

・当日は軽食をご用意しております ・ 医師会認定単位申請中